
Jonmatic 400    

Preparat do maszynowego mycia naczyń w warunkach 
wody twardej

Opis

Cechy

 •   doskonale usuwa wszelkie zanieczyszczenia, zwłaszcza organiczne;
•   przeznaczony dla wody o wysokiej twardości;
•   nie zawiera fosforanów;
•   nie zawiera chloru;

   

Właściwości

Postać:                                                  przejrzysta, żółta ciecz
pH (koncentrat, 20°C):                       > 11

Gęstość (20°C):                                    ≈ 1.23

Powyższe właściwości reprezentują wartości typowe dla tego preparatu i mogą ulec zmianie. 
Nie należy ich traktować jako specyfikacji produktu.

Jonmatic 400 stosuje się w temperaturach od 55 do 65   w stężeniu 2,0-5,0 g/l, w zależności
od twardości wody oraz stopnia i rodzaju zabrudzeń na mytych naczyniach. 
Automatyczne utrzymanie stężenia na właściwym poziomie, zapewniają systemy dozujące
firmy Diversey.

°

Przed pierwszym użyciem preparatu należy przepłukać pompę i przewody transportowe 
układu dozowania, aby uniknąć krystalizacji produktu spowodowanej jej mieszaniem 
z poprzednio używanymi produktami. 

Sposób użycia

Jonmatic 400 jest płynnym preparatem do maszynowego mycia naczyń. Produkt skutecznie
usuwa wszelkie zabrudzenia, zwłaszcza organiczne oraz te spowodowane kawą i herbatą.
Dzięki dużej zdolności wiązania jonów wapnia preparat nadaje się do wody o wysokiej
twardości, jak również w przypadku dużych wahań twardości wody używanej do mycia. 
Można go stosować tam, gdzie niepożądany jest zapach chloru.

Jontamic 400 umożliwia bardzo szybkie i skuteczne wymycie nawet mocno zabrudzonych
powierzchni naczyń. Przy przestrzeganiu przepisów użytkowania, może być stosowany do
mycia naczyń wykonanych z porcelany, szkła, stali szlachetnej i tworzyw sztucznych. Nadaje
się do mycia naczyń miedzianych, mosiężnych i aluminiowych.

* minimalne dozowanie zgodne z optymalnymi warunkami; zalecenia mogą się różnić w zależności od warunków 
panujących na obiekcie; w celu uzyskania konkretnych wskazówek, prosimy skonsultować się z przedstawicielem 
Diversey; 
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Warunki przechowywania

Magazynować wyłącznie w oryginalnych, szczelnych i właściwie oznakowanych opakowaniach.
Przechowywać z dala od wysokich temperatur.

2 lata od daty produkcji (data produkcji na opakowaniu).

Okres trwałości

Środki ostrożności

Kompletne informacje odnośnie środków ostrożności wymaganych przy pracy z preparatem Jonmatic 400, ubocznych skutków 
stosowania, zasad udzielania pierwszej pomocy, bezpiecznego postępowania z odpadami produktu i opakowaniem znajdują się 
w karcie charakterystyki.

Uwaga: Preparat przeznaczony do profesjonalnego stosowania. Dokładny sposób użycia preparatu, dostosowany
do Państwa potrzeb, określi nasz przedstawiciel handlowy.

Postępowanie z odpadami
Zapobiegać przedostawaniu się nierozcieńczonego produktu do ścieków, wód powierzchniowych i wód gruntowych. Preparat zużyć 
w całości. Niewielkie ilości niewykorzystanego produktu rozcieńczyć wodą do stężenia najwyżej 1%, odprowadzać do kanalizacji. 
Większe ilości stężonego preparatu przekazywać do utylizacji specjalistycznej firmie. Opróżnione opakowania przepłukać 
dwukrotnie wodą i przeznaczyć do recyklingu.


